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Πολιτικό θρίλερ εξελίσσεται
στην Ελλάδα τις τελευταίες
ώρες μιας και οι πολιτικές
αποφάσεις της κυβέρνησης
Παπανδρέου αλλάζουν άρδην
το σκηνικό.
Τη στιγμή που η ελληνική κυ­
βέρνηση γνώρισε τη διεθνή

αποδοκιμασία αναφορικά με
το ενδεχόμενο δημοψηφίσμα­
τος, στο εσωτερικό υψώθη­
καν φωνές διαμαρτυρίας για
τη μη διεξαγωγή του και την
παραιτηση της κυβέρνησης
μέσω ψήφου εμπιστοσύνης.
Ο πρωθυπουργός, παρά τις

έντονες πιέσεις που
δέχθηκε από πρωτο­
κλασάτα στελέχη του
ΠΑΣΟΚ και σύσσωμη
την αντιπολίτευση, ξε­
καθάρισε ότι η κυβέρ­
νηση δεν παραιτείται,
καθώς κάτι τέτοιο θα
δημιουργούσε«τρομα­
κτικό κενό ακυβερνη­
σίας».
Ανακοίνωσε όμως ότι
στόχος του είναι να
προχωρήσει σε δια­
βουλεύσεις με τη ΝΔ

για κυβέρνηση εθνικής ενότη­
τας. Το ενδιαφέρον τώρα
στρέφεται στο τι θα πράξουν
στην ψηφοφορία οι βουλευ­
τές που μέχρι χθες δήλωναν
ότι δεν θα τον στηρίξουν.
Τη θέση του για το ενδεχόμε­

νο σχηματισμού μεταβατικής
κυβέρνησης ευρύτερης απο­
δοχής διευκρίνισε μιλώντας
στην Ολομέλεια της Βουλής
ο πρωθυπουργός.
Ο κ. Παπανδρέου δήλωσε
πρόθυμος να ξεκινήσει άμεσα
η συζήτηση για τη συγκρότη­
ση ενός σχήματος με την ευ­
ρύτερη δυνατή αποδοχή και
κατόπιν, αφού διασφαλιστεί
η ομαλή πορεία της χώρας
και η ψήφιση της δανειακής
σύμβασης, να πάει η χώρα
σε εκλογές.
Σύσσωμη η αντιπολίτευση
απέρριψε το ενδέχομενο δη­
μιουργίας κυβέρνησης εθνι­
κής ενότητας αλλά αντίθετα
επέμεινε στη δημηιουργία με­
ταβατικής κυβέρνησης που
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Επίσκεψη στο κέντρο φύλαξης μετα­
ναστών Φυλακίου Ορεστιάδας πραγ­
ματοποιεί ο Ολλανδός υπουργός
Μετανάστευσης και Ασύλου Gerd
Leers, επικεφαλής αντιπροσωπείας.
"Έχουμε έρθει για να δούμε την πε­
ριοχή, στην οποία έρχονται πάρα πολ­
λοί μετανάστες, τον τρόπο με τον
οποίο γίνεται η υποδοχή τους και πα­
ράλληλα να εξετάσουμε πώς μπορού­
με να βοηθήσουμε", ήταν η λιτή
δήλωσε που έκανε ο κ. Leers.
Ο Ολλανδός υπουργός επισκέφθηκε
ήδη την έδρα του Frontex και ενημε­
ρώθηκε για τον τρόπο λειτουργίας και
τη δράση του στην περιοχή.

"Όχι στο δηµοψήφισµα, Ναι σε
εκλογές" στην Ελλάδα

► Προσπάθειες για κατάπαυση της βίας
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Παρασκευή Cuma

Νοεµβρίου Kasım

► Ο Ερντογάν σε συνέντευξη τύπου µε τη Μέρκελ

"∆ιαφορετική υποστήριξη
περιµένουµε από τη Γερµανία"

Η Τουρκία θα επιθυμούσε
να δει μία διαφορετικού τύ­
που υποστήριξη από τη Γερ­
μανία, υπογράμμισε ο
Ταγίπ Ερντογάν ο οποίος
επισκέπτεται τη χώρα με
αφορμή την 50η επέτειο
της συμφωνίας για την άφι­
ξη εργατών στη χώρα.
Στη συνέντευξη τύπου με­
τά την συνάντηση που είχε
με την καγκελάριο Μέρκελ,
επισήμανε ότι η Γερμανία

έχει υποστηρίξει την εντα­
ξιακή πορεία της Τουρκίας,
«αλλά στο μέλλον θα θέλα­
με να έχουμε ενός διαφο­
ρετικού είδους
υποστήριξη».
Όπως είπε η Άνγκελα Μέρ­
κελ την Τετάρτη, «κάναμε
σαφές από την πλευρά μας
ότι μπορούμε να φαντα­
στούμε ότι το επόμενο κε­
φάλαιο θα ανοιχτεί όταν
εκπληρωθούν τα κριτήρια».

► Από τον Ολλανδό υπουργο Μετανάστευσης

Επισκέψεις σε κέντρα
µεταναστών στον Έβρο

Η Συρία αποδέχτηκε χωρίς
επιφυλάξεις το σχέδιο του
Αραβικού Συνδέσμου για
τερματισμό της πολύμηνης
και αιματηρής κρίσης στη
χώρα και δεσμεύεται να αρ­
χίσει εθνικός διάλογος
ανάμεσα στην κυβέρνηση
και την αντιπολίτευση, ανα­
κοίνωσε χθες αξιωματούχος
του Συνδέσμου.
Το σχέδιο προβλέπει άμεση
κατάπαυση της βίας και

απόσυρση των μονάδων
του στρατού από τις
πόλεις, προκειμένου «να
σταλεί ένα καθησυχαστικό
μήνυμα προς την κοινωνία
της Συρίας», πριν από την
έναρξη ενός εθνικού δια­
λόγου με την αντιπολίτευ­
ση.
Στο μεταξύ, η ένοπλη, εμ­
φύλια σύγκρουση στο εσω­
τερικό της χώρας
συνεχίζεται.

Το Ισραήλ δεν πρόκειται να επιτρέψει
σε δύο γιοτ που μεταφέρουν ακτιβι­
στές υπέρ της Παλαιστίνης, τα οποία
απέπλευσαν από την Τουρκία χθες, να
φτάσουν στον προορισμό του, τη Λω­
ρίδα της Γάζας, δήλωσε κυβερνητικός
αξιωματούχος.
Διπλωματική πηγή του Ισραήλ επισή­
μανε ότι «Ο αποκλεισμός ισχύει και δε
θα υπάρξουν εξαιρέσεις» και πρόσθε­
σε ότι το Ισραήλ «θα πάρει όποια
μέτρα κριθούν αναγκαία».
Στην ίδια γραμμή κινήθηκε και η εκ­
πρόσωπος του στρατού, Αβιτάλ Λί­
μποβιτς, η οποία δεν διευκρίνισε πώς
θα σταματήσουν τα πλοία. Πρόσθεσε
ότι το ίδιο το Ισραήλ προσφέρεται να
μεταφέρει τη βοήθεια.

► Πλοιάρια ακτιβιστών πλέουν για τη Γάζα

"Ο ναυτικός αποκλεισµός

της Γάζας ισχυει"

Η ΗΧΩ δε θα κυκλοφορήσει κατά
τη διάρκεια του Μπαϊραµιού αλλά
και το διήµερο που ακολουθεί
(Πέµπτη- Παρασκευή) προς απο-
φυγήν υπέρµετρου κόστους λει-
τουργίας. Το επόµενο τεύχος της
"Η" θα εκδοθει την ∆ευτέρα 14 Νο-

εµβρίου.
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Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...

ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΥΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ
(BURGAZADA AYA YORGİ KARIPI MANASTIRI VAKFI).

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ1­Οι εκλογές για την ανάδειξη νέας Επιτροπής θα διεξαχθούντο Σάββατο 10 Δεκεμβρίου 2011 στην Κοινοτική αίθουσα τουΙ. Ναού Αγίων Κωνσταντίνου και Ελένης Γεντίκουλε (İlyas Beyc. 57 – 59 Yedikule) και στην Κοινοτική αίθουσα Αγίας ΤριάδοςΤαξίμ (Meşelik sok. 7 Taksim)2­Oι κάλπες θα παραμείνουν ανοικτές από ώρα 10.00 μέχρι16.00.3­Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που κατοι­κούν εντός των ορίων της πόλης μας και είναι εγγεγραμμένοιστον εκλογικό κατάλογο που ήδη χρησιμοποιήθηκε και στιςπροηγούμενες κοινοτικές εκλογές.4­Οι ψηφοφόροι πρέπει να ελέγξουν εάν είναι εγγεγραμμένοιστους εκλογικούς καταλόγους, οι οποίοι ήδη βρίσκονται σταγραφεία του Ι. Ναού της Αγίας Τριάδος Ταξίμ. ( κ. ΓεώργιοςΓκιουν τηλ. 0212­ 252 88 85) και στα γραφεία του Αγίου Δημη­τρίου Ταταούλων (κ. Θωμαή τηλ. 0212 – 2506248) μέχρι τις 21Νοεμβρίου 2011Δευτέρα.5­Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλλουν αίτηση στα γραφεία τωναναφερομένων κοινοτήτων από τη δημοσίευση της παρούσηςανακοίνωσης μέχρι τη Δευτέρα 05 Δεκεμβρίου 2011 και ώρα15.00, επισυνάπτοντας απαραιτήτως σύμφωνα με τα άρθρα 31και 32 του Κανονισμού Βακουφίων (2575) στην αίτηση τους :α) Αντίγραφο ταυτότητάς τους.β) Πιστοποιητικό ποινικού μητρώου από την εισαγγελία.γ) Πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή από τοΛηξιαρχείο καιδ) Αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.6­ Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με την αλφαβητικήσειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρκικής ταυτότη­τάς τους.7­ Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προσέλ­θουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.Η Εφορευτική Επιτροπή.

ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΕΙΣΟ∆ΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

Γνωστοποιεῖται ὅτι τήν Κυριακήν 6ην

Νοεµβρίου τελεῖται θεία λειτουργία

ἱερουργοῦντος τοῦ Σεβ. Μητρ. Τρανου-

πόλεως κ. Γερµανοῦ.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΤΑΞΕΙΜ
Γνωστοποιεῖται ὅτι τήν Κυριακήν 6ην

Νοεµβρίου τελεῖται θεία λειτουργία .

ΙΕΡΟΣ ΚΑΘΕ∆ΡΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 6η
Νοεµβρίου του εν Αγίοις Πατρός ηµών
Παύλου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντι-
νουπόλεως του Οµολογητού, εν τω
καθ’ ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λει-
τουργία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΛ∆ΕΓΙΡΜΕΝ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 6η
Νοεµβρίου του εν Αγίοις Πατρός ηµών
Παύλου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντι-
νουπόλεως του Οµολογητού, εν τω
καθ’ ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λει-
τουργία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΤΣΕΓΚΕΛΚΙΟΪ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 6η
Νοεµβρίου του εν Αγίοις Πατρός ηµών
Παύλου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντι-
νουπόλεως του Οµολογητού, εν τω
καθ’ ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λει-
τουργία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ
ΚΟΥΣΚΟΥΝΤΖΟΥΚΙΟΥ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 6η
Νοεµβρίου του εν Αγίοις Πατρός ηµών
Παύλου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντι-
νουπόλεως του Οµολογητού, εν τω
καθ’ ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λει-
τουργία.

ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΠΡΟΦΗΤΟΥ ΗΛΙΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΧΕΙΡΟΤΟΝΙΑ ΠΡΣΒΥΤΕΡΟΥ
Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 6η Νοεµβρίου επί τη εορτή
του εν Αγίοις Πατρός ηµών Παύλου, Αρχιεπισκόπου Κων-
σταντινουπόλεως του Οµολογητού, τελείται Αρχιερατική
Θεία Λειτουργία προεξάρχοντος του Σεβ. Ποιµενάρχου
ηµών Μητροπολίτου Γέροντος Χαλκηδόνος κ. Αθανασίου
Κατά την ως άνω θείαν λειτουργίαν θα τελεσθεί η εις πρε-
σβύτερον χειροτονία του Ιερολ. Αρχιδιακόνου της Ιεράς
ηµών Μητροπόλεως κ. Κασσιανού Νότη.
Θα επακολουθήσει δεξίωσις εν τη αιθούση του ιερού ναού.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΘΕΝΗΣ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ

ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΠΑΝΗΓΥΡΙΣ
ΠΑΤΡΙΑΡΧΙΚΗ ΧΟΡΟΣΤΑΣΙΑ

Ευχαρίστως ανακοινούται ότι εξ αφορµής της επετειου µνή-
µης και Συνάξεως των Αρχιστρατήγων Μιχαήλ και Γαβριήλ
και των λοιπών Ασωµάτων ∆υνάµεων, πανηγυρίζοντος του
φερωνύµου ηµών Ιερού Ναού, την ∆ευτέραν 7ην Νοεµβρίου,
και περι ώραν 16ην τελεσθήσεται Μέγας Πανηγυρικός
Εσπερινός µετ' αρτοκλασίας, καθ' ον ευλαβή προσκλήσει
της εκκλησιαστικής ηµών επιτροπής, ηγαθύνθη όπως χορο-
στατήση η Α.Θ.Π, ο Οικουµενικός Πατριάρχης κ.κ Βαρθολο-
µαίος, προσερχόµενος µεθ' απάσης της ακολουθίας Αυτού,
ίνα ευλογήση εκ του σύνεγγυς την ηµετέρα Κοινότητα.
Εκκίνησις λεωφορειου του πρακτορειου OPUS την ∆ευτέραν
από την πλατειαν του Κουρτουλούς την 14ην και 45 ώραν,
από την Όπερα του Ταξείµ την 15η ώρα, µε προορισµόν τον
Ιερόν Ναόν και επιστροφήν εις τα ίδια.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΚΙΟΪ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ

ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΠΑΝΗΓΥΡΙΣ
Μετά πολλής χαράς φέρεται εις γνώσιν των ευλαβών ενορι-

τών και παντός φιλεόρτου Χριστιανού ότι εξ' αφορµής της

εορτής της Συνάξεως των Αρχιστρατήγων Μιχαηλ και Γα-

βριήλ και των λοιπών Ασωµάτων ∆υνάµεων, πανηγυρίζο-

ντος του φερωνύµου ηµών Ιερού Ναού, την Τρίτην 8η

Νοεµβριου τελεσθήσεται εν αυτώ αφ' εσπέρας µεν ∆ευ-

τέραν, 7ην ιδίου και ώραν 18ην Μέγας πανηγυρικός εσπερι-

νός, την επάυριον δε Τρίτην, ηµέραν της εορτής,

πανηγυρική θεία λειτουργία µετ' αρτοκλασίας.

Κατ' αµφοτέρας τας ως άνω ιερας ακολουθίας θα προστή ο

Σεβ. Μητροπολίτης Μυριοφυτου και Περιστάσεως κ. Ειρη-

ναιος, Αρχιερατικώς Προϊστάµενος της ηµετέρας Κοινότη-

τας.

Θα επακολουθήση δεξίωσις εν τη κοινοτική αιθούση

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΤΣΕΣΜΕ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΑΤΡΙΑΡΧΙΚΗ ΧΟΡΟΣΤΑΣΙΑ

Ευχαρίστως ανακοινούται ότι την Κυριακήν 6η Νοεµβρίου, η
Α.Θ.Π ο Οικουµενικός Πατριάρχης κ.κ Βαρθολοµαίος απο-
δεχθείς ευλαβή πρόσκληση της εκκλησιαστικής ηµών επι-
τροπής, ηγαθύνθη όπως προσερχόµενος µεθ' απάσης της
ακολουθίας Αυτού χοροστατήση εν τω καθ' ηµάς πανηγυρί-
σαντι Ιερω Ναώ, κατά την τελεσθησόµενην εν αυτώ θείαν
λειτουργίαν και ευλογήση εκ του πλησίον την ηµετέρα Κοι-
νότητα.
Θα επακολουθήση δεξίωσις εν τη κοινοτική αιθούση.
Εκκίνησις λεωφορειου του πρακτορείου OPUS από την πλα-
τειαν του Κουρτουλούς την 9η ώρα, έµπροσθεν της Όπερας
του Ταξείµ την 9ην και 15 µε προορισµόν τον Ιερον Ναόν
και επιστροφήν εις τα ίδια.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΛΑΜΗΣΙΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

ΠΑΝΗΓΥΡΙΣ ΤΟΥ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ
Γνωστοποιείται ότι επί τη ιερα µνήµη του εν Αγίοις πα-
τρος ηµών Ιωάννου Αρχιεπισκόπου Κωνσταντινουπόλε-
ως του Χρυσοστόµου, πανηγυρίζοντος του Ιερού ηµών
Ναού, αι Ιεραι Ακολουθίαι θα τελεσθούν ως εξής:
Το Σάββατον 12 Νοεµβρίου θα ψαλει ο Μέγας πανηγυρι-
κός Εσπερινός, περι ώραν 16.00
Τη δε Κυριακή 13 Νοεµβριου, κυριώνυµον ηµέρα της εορ-
τής τελείται Πανηγυρική Αρχιερατική θεία λειτουργια
µετ' αρτοκλασίας υπέρ υγείας και µακροηµερεύσεως των
ευλαβών προσκυνητών, προεξάρχοντος του Σεβ. Ποιµε-
νάρχου ηµών Μητροπολίτου Γέροντος Χαλκηδόνος κ.
Αθανασίου.
Μετά το πέρας της θείας λειτουργιας θα επακολουθήσει
δεξίωσις εν τη αιθούση του ιερού ναού.

ΙΕΡΟΣ ΚΑΘΕ∆ΡΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 13 Νοεµβρίου του εν Αγί-
οις πατρος ηµών Ιωάννου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντινου-
πόλεως του Χρυσοστόµου, εν τω καθ' ηµάς Ιερω Ναώ
τελείται θεία λειτουργία.

ΙΕΡΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 13 Νοεµβρίου του εν Αγί-
οις πατρος ηµών Ιωάννου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντινου-
πόλεως του Χρυσοστόµου, εν τω καθ' ηµάς Ιερω Ναώ
τελείται θεία λειτουργία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΠΡΟΦΗΤΟΥ ΗΛΙΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ
Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 13 Νοεµβρίου του εν Αγί-
οις πατρος ηµών Ιωάννου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντινου-
πόλεως του Χρυσοστόµου, εν τω καθ' ηµάς Ιερω Ναώ
τελείται θεία λειτουργία.
Εις το τέλος της θείας λειτουργίας θα τελεσθει Τρισάγιον
υπέρ αναπαύσεως της ψυχής του αοιδίµου

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΓΕΡΟΝΤΟΣ ΕΦΕΣΟΥ ΚΥΡΟΥ
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

Θα επακολουθήσει δεξίωσις εν τη αιθούση του ναού.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΕΓΚΕΛΚΙΟΪ
Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 13 Νοεµβρίου του εν Αγί-
οις πατρος ηµών Ιωάννου, Αρχιεπισκόπου Κωνσταντινου-
πόλεως του Χρυσοστόµου, εν τω καθ' ηµάς Ιερω Ναώ
τελείται θεία λειτουργία.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

Ανακοινούται ότι το Σάββατον 5η Νο-

εµβρίου τελεσθήσεται εν αυτώ θεία

λειτουργία.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Ανακοινούται ότι την Κυριακήν 6η

Νοεµβρίου τελεσθήσεται εν αυτώ Αρ-

χιερατική θεία λειτουργία ιερουργού-

ντος του Σεβ. Μητροπολίτου Σασίµων

κ. Γενναδίου.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Ανακοινούται ότι την Τρίτην 8η Νεοµ-

βρίου Η Σύναξις των Αρχιστρατήγων

Μιχαήλ και Γαβριήλ και των λοιπών

Ασωµάτων ∆υνάµεων τελεσθήσεται

εν αυτώ θεία λειτουργια

Ι. ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΠΡΙΓΚΗΠΟΝΝΗΣΩΝ
Ι. ΝΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΠΡΙΓΚΗΠΟΥ

Ἀνακοινοῦται ὅτι τήν προσεχῆ Κυρια-
κήν, 6ην Νοεµβρίου, ἐν τῷ Ἱερῷ ἡµῶν
Ναῷ, τελεῖται Θ. Λειτουργία, χορο-
στατοῦντος τοῦ Σεβ. Ποιµενάρχου
ἡµῶν, Μητροπολίτου Πριγκηποννή-
σων κ. Ἰακώβου.

Ιερός Ναός Ευαγγελισµού της
Θεοτόκου Προποδων Ταταούλων.
Προσεχείς Ακολουθίαι:

Κυριακή 6 Νοεµβρίου: Κυριακή Ζ΄ του

ΛΟΥΚΑ. Όρθρος και Θεία Λειτουργία.

Κοινωνικά...Κοινωνικά...Κοινωνικά
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ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ..

Βουτσινάς Οδυσσέας
Ψυχολόγος, Σύμβουλος Οικο­

γένειας&Ζεύγους
Ψυχοδραματιστής

Cumhuriyet mah. Tavukçu fethi sok. no
19 Pangalt­Şişli­ Istanbul

tel: 0212 2190041 Gsm: 05386919017
www.danismanpsikodrama.com

o.voutsinas@gmail.com
­­

Odise Vuçinas
Sosyal Hizmetleri Uzman­Aile

Danşman ­Psikodramatist
Cumhuriyet mah. Tavukçu fethi sok. no

19 Pangalt­Şişli­ Istanbul
tel: 0212 2190041 Gsm: 05386919017

Σύνδεσµος Μουσικοφίλων
Πέραν

Έναρξη µαθηµάτων
Ανακοινώνεται πρός όλα τα μέλη της
χορωδίας του Συνδέσμου ότι κάθε
Πέμπτη καί ώρα 18.00, διεξάγονται
μαθήματα υπό τον Άρχοντα Πρωτο­
ψάλτητης Μ.τ.Χ.Ε κ. Λεωνίδα
Αστέρη.
Επίσης ανακοινώνεται η έναρξη μαθη­
μάτων εκκλησιαστικής μουσικής
προς αρχάριους και προχωρημένους
μαθητές.
Τα μαθήματα γιά τούς αρχαρίους θα
παραδίδονται κάθε Παρασκευή, ώρα
16:00, ενώ τά μαθήματα για τούς
προχωρημένους μαθητές κάθε Δευ­
τέρα, ώρα 18:00.
Εκ του Διοικητικού Συμβουλίου

Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.
ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ

ΜΕΓΑΛΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ
ARNAVUTKÖY AYİ STRATİ TAKSİARHİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VE VAKFI

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της Κοι­νότητος ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ,απεφάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητι­κού σώματος για την επόμενη τετραετία.
Οι εκλογές της Κοινότητος θα αναβληθούν για την 4η Δεκεμβρί­
ου 2011, Κυριακή λόγω του ότι οι εκλογικοί κατάλογοι που θα
αναρτηθούν από σήμερα νομικά πρέπει να είναι οριστικοί 15
μέρες πριν την διεξαγωγή εκλογών.
Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,
1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος
3.Ιωάννης Δεμιρτζίογλου4.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη5. Χρίστος Βασιλειάδης6.Χρίστος ΔαφνοπατίδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων καιυποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα απότην Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥΦΩΚΑΜΕΣΟΧΩΡΙOY – ORTAKÖY
ORTAKÖY AYA FOKA RUM KİLİSESİ VE AYA YORGİ KİLİSESİ

KABRİSTANI VE MEKTEPLERİ VAKFI

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή τηςκοινότητας ΑΓΙΟΥ ΦΩΚΑ ΜΕΣΟΧΩΡΙOY – ORTAKÖYαπεφάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητι­κού σώματος για την επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα αναβληθούν για την 4η Δεκεμβρί­ου 2011, Κυριακή λόγω του ότι οι εκλογικοί κατάλογοι που θααναρτηθούν από σήμερα νομικά πρέπει να είναι οριστικοί 15μέρες πριν την διεξαγωγή εκλογών.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Ιωάννης Δεμιρτζίογλου4.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη5. Χρίστος Βασιλειάδης6.Χρίστος ΔαφνοπατίδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων καιυποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα απότην Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΓΕΝΕΘΛΙΩΝ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥΜΠΑΝΙΟΥ
∆ΙΠΛΟΚΙΟΝΙΟΥ - BEŞİKTAŞ MERYEM ANA CİHANNUMA RUM

ORTODOKS KİLİSESİ VAKFII
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της Κοι­νότητος ΓΕΝΕΘΛΙΩΝ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΔΙΠΛΟΚΙΟΝΙΟΥ, απε­φάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικούσώματος για την επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα αναβληθούν για την 4η Δεκεμβρί­ου 2011, Κυριακή λόγω του ότι οι εκλογικοί κατάλογοι που θααναρτηθούν από σήμερα νομικά πρέπει να είναι οριστικοί 15μέρες πριν την διεξαγωγή εκλογών.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Ιωάννης Δεμιρτζίογλου4.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη5.Χρίστος Βασιλειάδης6.Χρίστος ΔαφνοπατίδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων καιυποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα απότην Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΗΡΟΚΡΗΝΗΣ – ΚΟΥΡΟΥΤΣΕΣΜΕ
KURUÇEŞME AYA DİMİTRİ VE AYA YANİ KİLİSESİ VAKFII

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή τηςΚοινότητος ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΗΡΟΚΡΗΝΗΣ, απεφάσισενα διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικούσώματος για την επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα αναβληθούν για την 4η Δεκεμβρί­ου 2011, Κυριακή λόγω του ότι οι εκλογικοί κατάλογοι που θααναρτηθούν από σήμερα νομικά πρέπει να είναι οριστικοί 15μέρες πριν την διεξαγωγή εκλογών.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Ιωάννης Δεμιρτζίογλου4. Σεβαστή Μπαρμπαλόνη5.Χρίστος Βασιλειάδης6.Χρίστος ΔαφνοπατίδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων καιυποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα απότην Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΠΑ-
ΡΑΣΚΕΥΗΣ ΧΑΣΚΙΟΪ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

ΠΡΟΠΟ∆ΩΝ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ
-Kurtuluş Aya Tanaş Aya Dimitri Aya Lefter Rum Ortodoks
Kilisesi ve Mektebi Vakfı- -Hasköy Aya Paraskevi Rum

Ortodoks Kilisesi Vakfı- -Beyoğlu Yenişehir Evangelistra Rum
Ortodoks Kilisesi Vakfı-

1η ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ1­Ανακοινούται ότι οι εκλογές για την ανάδειξη νέων διοικητι­κών σωμάτων των τριών Κοινοτήτων θα διεξαχθούν παρουσίασυμβολαιογράφου, την Κυριακή, 4 Δεκεμβρίου 2011, κατά τιςοποίες θα τοποθετηθούν κάλπες...Στον Ι. Ναό του Αγ. Δημητρίου Ταταούλων, Ateşböceği Sok.No. 2 KurtuluşΣτο Σύνδεσμο Μοδιού, Neşe Sok. No. 12 Kadköy, ModaΣτον Ι. Ναό Παμμ. Ταξιαρχών Αρναούτκιοϊ, Satş Meydan No.22, Arnavutköy2­Οι κάλπες θα παραμείνουν ανοιχτές από τις 09:30 μέχρι τις16:30.3­Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που κατοι­κούν εντός των ορίων της Πόλης μας και απαραιτήτως πρέπεινα ελέγξουν εάν είναι καταγραμμένοι στον ανανεωμένο κατάλο­γο ομογενών ο οποίος θα αναρτηθεί στα γραφεία της Κοινότη­τος Αγίου Δημητρίου Ταταούλων μέχρι τις 17 Νοεμβρίου 2011,Πέμπτη.4­Οι υποψήφιοι, μπορούν να αποταθούν από τις 14 Νοεμβρίου2011 μέχρι τις 25 Νοεμβρίου 2011 (εκτός Σαββάτου και Κυρια­κής) από τις 09:00 μέχρι τις 17:00, στα γραφεία της ΚοινότητοςΑγίου Δημητρίου Ταταούλων οι οποίοι απαραιτήτως πρέπει ναεπισυνάψουν στην αίτησή τους...φωτοαντίγραφο της ταυτότητάς τους (με ΤC kimlik no)πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή από τοληξιαρχείο πιστοποιητικό ποινικού μητρώου τους από την ει­σαγγελία αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.(αίτηση υποψηφιότητας θα συμπληρωθεί στα γραφεία της Κοιν.Ταταούλων)5­Δεν θα επιτραπεί να ψηφίσει κανείς που δεν είναι καταγραμ­μένος στον προαναφερόμενο κατάλογο.6­Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με την αλφαβητικήσειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρκικής ταυτότη­τάς τους.7­Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προσέλ­θουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.Τηλ.: 0212­2506248 / 2547506 Φαξ: 0212­2543690Γεώργιος ΣτεφανόπουλοςΘωμαή ΤσετίνκαγιαΚώστας ΤζοβανίδηςΑλέξης Σενκοποπόβσκι

ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ∆ΕΡΚΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΥ
ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΓΕΝΗΜΑΧΑΛΛΕ ΑΝΩ

ΒΟΣΠΟΡΟΥ
Τήν προσεχῆ Κυριακήν 6ην Νοεµ-
βρίου ἐ.ἔ., Τοῦ ἐν Ἁγίοις Πατρός
ἡµῶν Παύλου, Ἀρχιεπισκόπου Κων-
σταντινουπόλεως τοῦ Ὁµολογητοῦ,
τελεῖται Ἀρχιερατική Θεία Λειτουρ-
γία ἱερουργοῦντος τοῦ Σεβ. Ποιµε-
νάρχου ἡµῶν Μητροπολίτου
Γέροντος ∆έρκων κ. Ἀποστόλου.
Θά ἐπακολουθήσει δεξίωσις έν τῇ
κοινοτική αἰθούση.

ΙΕΡΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΑΟΣ
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ

Κατά τήν ἡµέραν αὐτήν δέν θά τε-
λεσθεῖ Θεία Λειτουργία ἐν τῷ Ἱ. Μη-
τροπολιτικῷ Ναῷ τῆς Ἁγίας
Παρασκευῆς Θεραπείων .

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Τήν προσεχῆ Κυριακήν 6ην Νοεµ-
βρίου ἐ.ἔ. , Τοῦ ἐν Ἁγίοις Πατρός
ἡµῶν Παύλου, Ἀρχιεπισκόπου Κων-
σταντινουπόλεως τοῦ Ὁµολογητοῦ,
τελεῖται Θεία Λειτουργία .
Ὥρα ἑνάρξεως 8.30.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΓΕΣΗΛΚΙΟΪ

Τήν προσεχῆ Κυριακήν 6ην Νοεµ-
βρίου ἐ.ἔ. , Τοῦ ἐν Ἁγίοις Πατρός
ἡµῶν Παύλου, Ἀρχιεπισκόπου Κων-
σταντινουπόλεως τοῦ Ὁµολογητοῦ,
τελεῖται Θεία Λειτουργία .
Ὥρα ἑνάρξεως 8.30.

ΙΕΡΟΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΑΚΟΣ ΝΑΟΣ
ΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ
Ἡ Θεία Λειτουργία τελεῖται καθ
΄ ἕκαστον Σάββατον .
Ὥρα ἑνάρξεως 9.30.

ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΩΜΑΙΙΚΩΝ
ΕΥΑΓΩΝ Ι∆ΡΥΜΑΤΩΝ

ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΕΦΟΡΟΕΠΙΤΡΟΠΩΝΤην ΠΕΜΠΤΗ 17 Νοεμβρίου 2011 και ώρα 17:00 στην έδρατου Συνδέσμου Υποστήριξης των Ρωμαίικων Ευαγών Ιδρυ­μάτων θα πραγματοποιηθεί συγκέντωση των Εφοροεπιτρο­πών , για να συζητηθεί η εκπροσώπηση των μειονοτικώνευαγών ιδρυμάτων στο Συμβούλιο της Γενικής ΔιεύθυνσηςΒακουφίων στην Άγκυρα για την επόμενη θητεία.Κατά τη συνάντηση θα συζητηθεί και θα αποφασιστεί ηανάδειξη κοινού εκπροσώπου εκλέκτορα, για την εκλογήτου εκπροσώπου των μειονοτικών ευαγών ιδρυμάτων στοΣυμβούλιο της Γενικής Διεύθυνσης Βακουφίων, στις εκλογέςπου θα γίνουν την 25η του Δεκεμβρίου στην Άγκυρα.Δεδομένου ότι η ημερομηνία υποβολής εκπροσώπου προςτη διεύθυνση βακουφίων, απο τα ευαγή ιδρύματα, λήγειστις 24 Νοεμβρίου 2011 προσκαλούνται όλοι οι έφοροι ή οιεξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι των εφοροεπιτροπών να πα­ραστούν, στη συνάντηση που θα πραγματοποιηθεί στις 17Νοεμβρίου όπως αναφέρεται παραπάνω στην αίθουσα του Ι.Ναού Αγίας Τριάδος στην πλατεία Ταξείμ, όπου με τηναφορμή αυτή θα συζητηθούν και άλλα θέματα που αφορούντα ευαγή ιδρύματα όπως η εφαρμογή, οι δυνατότητες αλλάκαι οι προθεσμίες που προκύπτουν από το νέο κανονισμό οοποίος εκδόθηκε, για το προσωρινό άρθρο που προσετέθηστο βακουφικό νόμο και αφορά την επιστροφή ακινήτωντων μειονοτικών ευαγών ιδρυμάτων.Επίσης κατά τη συνάντηση θα παρουσιαστούν σύντομα ταπεπραγμένα του Συνδέσμου από της ιδρύσεώς του μέχρι καισήμερα.
Με τιμή,
το Διοικητικό Συμβούλιο
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Κοινωνικά...Κοινωνικά

Ε Υ Χ Ε Σ
Η Εφοροεπιτροπή Ιερού Ναού

Ευαγγελισµού της Θεοτόκου Προ-

ποδών Ταταούλων εύχεται εις τον

εορτάζοντα την επέτειο των ονο-

µαστηρίων του, Εντιµ. εφοροεπί-

τροπον της κοινότητος κ. Μιχάλη

Μπίτση, έτη πολλά, υγεια

ακλόνητη και πάσαν οικογενεια-

κή ευτυχία.

ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟΝ ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΙΟΝ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ
ΓΕ∆ΙΚΟΥΛΕ-

ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ – ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ – Θ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ – ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΥΨΩΜΑΘΕΙΩΝ – ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΠΚΑΠΙ – ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΒΕΛΙΓΡΑ-

∆ΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΞΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ.
(SAMATYA AYA KOSTANTİN RUM KİLİSESİ İLK MEKTEBİ ve
KAZLIÇEŞME AYA PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLSESİ VAKFI

ALTIMERMER PANAYİA RUM KİLİSESİ VAKFI
SAMATYA AYA ANALİPSİS KİLİSESİ VAKFI

SAMATYA AYAMİNA RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI
SAMATYA AYIOS NIKOLAOS RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI

TOPKAPI AYA NİKOLA KİLİSESİ VAKFI
SAMATYA AYA YORGİ KİPARİSAS RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI

BELGRATKAPI PANAYİA RUM KİLİSESİ VAKFI)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1­Οι εκλογές κοινοτήτων που αναφέρονται θα διεξαχθούν
το Σάββατο 10 Δεκεμβρίου 2011 στην Κοινοτική αίθουσα
του Ι. Ναού Αγίων Κωνσταντίνου και Ελένης Γεντίκουλε
(İlyas Bey c. 57 – 59 Yedikule) και στην Κοινοτική αίθουσα
Αγίας Τριάδος Ταξίμ (Meşelik sok. 7 Taksim)
2­Oι κάλπες θα παραμείνουν ανοικτές από ώρα 10.00 μέχρι
16.00.
3­Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που κα­
τοικούν εντός των ορίων της πόλης μας και είναι εγγεγραμ­
μένοι στον εκλογικό κατάλογο που ήδη χρησιμοποιήθηκε και
στις προηγούμενες κοινοτικές εκλογές.
4­Οι ψηφοφόροι πρέπει να ελέγξουν εάν είναι εγγεγραμμένοι
στους εκλογικούς καταλόγους, οι οποίοι ήδη βρίσκονται στα
γραφεία του Ι. Ναού της Αγίας Τριάδος Ταξίμ. ( κ. Γεώργιος
Γκιουν τηλ. 0212­ 252 88 85) και στα γραφεία του Αγίου Δη­
μητρίου Ταταούλων (κ. Θωμαή τηλ. 0212 – 2506248) μέχρι
τις 21 Νοεμβρίου 2011Δευτέρα.
5­Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλλουν αίτηση στα γραφεία
των αναφερομένων κοινοτήτων από τη δημοσίευση της πα­
ρούσης ανακοίνωσης μέχρι τη Δευτέρα 05 Δεκεμβρίου 2011
και ώρα 15.00, επισυνάπτοντας απαραιτήτως σύμφωνα με
τα άρθρα 31 και 32 του Κανονισμού Βακουφίων (2575) στην
αίτηση τους :
α) Αντίγραφο ταυτότητάς τους.
β) Πιστοποιητικό ποινικού μητρώου από την εισαγγελία.
γ) Πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή από
το Ληξιαρχείο και
δ) Αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.
6­ Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με την αλφαβη­
τική σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρκικής
ταυτότητάς τους.
7­ Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προσέλ­
θουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.
Η Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΒΟΥΣ ΒΕΒΕΚΙΟΥ (BEBEK)
BEBEK AYA HARALAMBOS KİLİSESİ VE BEBEK AYA YANİ

MEZARLIK DOVA KİLİSESİ VE MEZARLIĞI VAKFII

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ανακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της Κοι­
νότητος ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΒΟΥΣ ΒΕΒΕΚΙΟΥ (BEBEK) , απεφάσισε
να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού σώμα­
τος για την επόμενη τετραετία.
Οι εκλογές της Κοινότητος θα αναβληθούν για την 4η Δεκεμβρί­
ου 2011, Κυριακή λόγω του ότι οι εκλογικοί κατάλογοι που θα
αναρτηθούν από σήμερα νομικά πρέπει να είναι οριστικοί 15
μέρες πριν την διεξαγωγή εκλογών.
Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,
1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος
3.Ιωάννης Δεμιρτζίογλου
4.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη
5. Χρίστος Βασιλειάδης6.Χρίστος ΔαφνοπατίδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων καιυποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα απότην Εφορευτική Επιτροπή.

Εκδηλώσεις...Εκδηλώσεις.....Εκδηλώσεις...

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ ΡΕΥΜΑ-
ΤΟΣ, ΑΓ. ΦΩΚΑΜΕΣΟΧΩΡΙOY, ΑΓ. ΧΑΡΑΛΑΜΒΟΥΣ ΒΕΒΕΚΙΟΥ,
ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥΜΠΑΝΙΟΥ ∆ΙΠΛΟΚΙΟ-

ΝΙΟΥ, ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΗΡΟΚΡΗΝΗΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΒΑΦΕΟΧΩΡΙΟΥ

1η ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
1.Ανακοινώνεται ότι οι εκλογές για την ανάδειξη νέων διοι­
κητικών σωμάτων των παραπάνω Κοινοτήτων θα διεξα­
χθούν παρουσία συμβολαιογράφου, την Κυριακή, 4
Δεκεμβρίου 2011,(Η ημερομηνία εκλογών αναβλήθηκε κατά
1 εβδομάδα για να τηρηθούν τα πλαίσια της νομιμότητας
καταβολής καταλόγου ομογενών που έχουν δικαίωμα ψή­
φου) κατά τις οποίες θα τοποθετηθούν κάλπες...
Στην αίθουσα του Ι. Ναού Παμμεγίστων Ταξιαρχών Με­
γάλου Ρεύματος, Satş Meydan No. 22, Arnavutköy
Στην αίθουσα του Ι. Ναού Αγ. Τριάδος ΤΑξείμ
2. Οι κάλπες θα παραμείνουν ανοιχτές από τις 09:30 μέχρι
τις 16:30.
Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που κατοι­
κούν εντός των ορίων της Πόλης μας και απαραιτήτως
πρέπει να ελέγξουν εάν είναι καταγραμμένοι στον ανανεω­
μένο κατάλογο ομογενών ο οποίος θα αναρτηθεί στην αί­
θουσα του Ι. Ναού Παμμεγίστων Ταξιαρχών Μεγάλου
Ρεύματος, Satş Meydan No. 22, Arnavutköy και στην αί­
θουσα του Ι. Ναού Αγ. Τριάδος ΤΑξείμαπό τις 3 Νοεμβρίου
μέχρι τις 18 Νοεμβρίου 2011, Πέμπτη.
3.Οι υποψήφιοι, μπορούν να αποταθούν από τις 4 Νοεμβρί­
ου 2011 μέχρι τις 22Νοεμβρίου 2011 (εκτός Σαββάτου και
Κυριακής) από τις 09:00 μέχρι τις 17:00, στα γραφεία της
Παμμεγίστων Ταξιαρχών Μεγάλου Ρεύματος, Satş Meydan
No. 22, Arnavutköy οι οποίοι απαραιτήτως πρέπει να επισυ­
νάψουν στην αίτησή τους...
φωτοαντίγραφο της ταυτότητάς τους (με ΤC kimlik no)
πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή από
το ληξιαρχείο πιστοποιητικό ποινικού μητρώου τους από την
εισαγγελία αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.
4.Δεν θα επιτραπεί να ψηφίσει κανείς που δεν είναι κατα­
γραμμένος στον προαναφερόμενο κατάλογο.
5.Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με την αλφαβη­
τική σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρκικής
ταυτότητάς τους.
6.Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προσέλ­
θουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.
7.Θα επιτραπεί χρήση ψηφοδελτίων. Λεπτομέρειες για τη
διαδικασία θα δημοσιευθούν σε επόμενα ανακοινωθέντα της
εφοροεπιτροπής.
Η Επιτροπή
Παντελής Λάκη Βίγκας
Ανδρεας Ρομποπουλος
Ιωάννης Δεμιρτζίογλου
Σεβαστή Μπαρμπαλόνη
Χρίστος Βασιλειάδης
Χρίστος Δαφνοπατίδης

ΜΝΗΜΟΣΥΝΟΝ
Το Τεσσαρακονθήµερον Αρχιε-

ρατικόν Μνηµόσυνον υπέρ

αναπαύσεως της ψυχής της

αειµνήστου

ΘΗΡΕΣΙΑΣ ΤΣΑΠΕΤΣΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ

τελείται το Σάββατον 5 Νοεµ-

βρίου στον Ιερόν Ναόν Θείας

Αναλήψεως Μακροχωρίου.

Οι τεθλιµµένοι φίλοι και γνω-

στοί

ΑΝΑΚΟΙΝΩΘΕΝ
Συνῆλθεν, ὑπό τήν προεδρίαν τῆς Α. Θ. Παναγιότητος, ἡ

Ἁγία καί Ἱερά Σύνοδος εἰς τήν τακτικήν συνεδρίαν αὐτῆς

σήµερον, Πέµπτην, 3ην Νοεµβρίου 2011, πρός ἐξέτασιν

τῶν ἐν τῇ ἡµερησίᾳ διατάξει ἀναγεγραµµένων θεµάτων.

Κατ' αὐτήν, προτάσει τῆς Α. Θ. Παναγιότητος, τοῦ Οἰκου-

µενικοῦ Πατριάρχου κ.κ. Βαρθολοµαίου, ψήφων κανονι-

κῶν γενοµένων ὑπό τῆς Ἁγίας καί Ἱερᾶς Συνόδου ἐν τῷ

Πανσέπτῳ Πατριαρχικῷ Ναῷ, ἐξελέγησαν: α) ὁ Πρωτο-

σύγκελλος τῆς Ἱερᾶς Μητροπόλεως Χόνγκ–Κόνγκ, Πανο-

σιολ. Ἀρχιµανδρίτης κ. Κωνσταντῖνος Τσίλης,

Μητροπολίτης Σιγκαπούρης, β) ὁ Θεοφιλ. Ἐπίσκοπος

Τρῳάδος κ. Σάββας, Μητροπολίτης Πιττσβούργου, καί, γ)

ὁ Πρωτοσύγκελλος τῆς Ἱερᾶς Μητροπόλεως Γαλλίας Πα-

νοσιολ. Ἀρχιµανδρίτης κ. Ἀρσένιος Καρδαµάκης, Μητρο-

πολίτης Αὐστρίας.

Ἐκ τῆς Ἀρχιγραµµατείας τῆς Ἁγίας καί Ἱερᾶς Συνόδου

συνέχεια από την 1η
θα διαλύσει τη Βουλή και θα οδηγή­
σει τη χώρα στις εκλογές.
Με την τωρινή κατάσταση, ο έλληνας
πρωθυπουργός δεν κερδίζει την ψή­
φο εμπιστοσύνης των 300 του Κοινο­
βουλίου.
Γερμανία: Δεν τίθενται υπό αναδια­
πραγμάτευση οι όροι
Η διασφάλιση της σταθερότητας στη
Ευρωζώνη είναι σημαντικότερη από
την παραμονή της Ελλάδας στο ευ­
ρώ, υπογράμμισε η Γερμανίδα καγκε­
λάριος Άνγκελα Μέρκελ από τις
Κάννες. Το Βερολίνο επιμένει πως οι
όροι που έχουν συμφωνηθεί δεν τί­
θενται υπό διαπραγματεύση και η
επόμενη δόση θα εκταμιευτεί μόνο
αφού αρθεί η αβεβαιότητα.
Σε περίπτωση που η Αθήνα δεν μπο­
ρέσει να υλοποιήσει τις μεταρρυθμί­
σεις που απαιτούνται, ανέφερε
χαρακτηριστικά ο Σόιμπλε, «θα
πρέπει να βρούμε έναν τρόπο να
αποφύγουμε τη διάχυση και να αντι­
μετωπίσουμε την κερδοσκοπία, ειδι­
κά εναντίον της Ιταλίας».
Από την πλευρά της, η Γερμανίδα κα­
γκελάριος επανέλαβε από τις Κάννες
πως η στήριξη προς την Ελλάδα
μένει στον πάγο μέχρι να εξασφαλι­
στεί η στήριξη στο νέο πακέτο που
συμφωνήθηκε στη Σύνοδο Κορυφής.

"Όχι στο δηµοψήφισµα, Ναι
σε εκλογές" στην Ελλάδα




